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به گزارش ذره بین بورس، بایننس کوین (BNB) در ی تغییر عمده در رتبهبندی بازار رمزارزها، موفق شد سولانا (SOL) را
پشت سر بذارد و به پنجمین رمزارز بزرگ دنیا تبدیل شود. در تاریخ ۲۹ مارس ۲۰۲۵، ارزش بازار بایننس کوین به حدود ۸۶

میلیارد دلار رسید که این رقم از ۶۴ میلیارد دلار سولانا فراتر رفت. این تغییرات بهویژه در زمینه بازار میم کوینها به وضوح
نشاندهنده تغییرات چشمیر در فعالیتهای تجاری این دو ارز دیجیتال است.

SOL و BNB روند قیمت

روند بایننس کوین بهگونهای بود که این ارز دیجیتال در ی افزایش قیمت قوی و کوتاهمدت به حدود ۶۰۵٬۵۰ دلار رسید. این
رقم نشاندهنده افزایش ۴.۷۴ درصدی در ۲۴ ساعت و ۱۳ درصدی در طول ی هفته گذشته است. بهعلاوه، سرمایهگذاری ۲

میلیارد دلاری MGX در بایننس ی از عوامل موثر در این رشد به شمار مآید که موجب افزایش احساسات مثبت در میان
معاملهگران و سرمایهگذاران شده و منجر به فعالیتهای بیشتری در زنجیره شده است.

(RSI) نشاندهنده روند صعودی هستند و شاخص قدرت نسب ته اشاره کردند که شاخصهای فنران همچنین به این نتحلیل
در سطح ۴۹ قرار دارد که نشاندهنده فشار فروش خنث است. برخ از تحلیلران بر این باورند که اگر فروش فعل به کف خود
برسد، بایننس کوین ممن است به زودی سطح مقاومت ۷۰۰ دلار را آزمایش کند. با این حال، دادههای بازار نشان مدهند که

BNB در روز گذشته با کاهش ۳.۱۸ درصدی روبرو شده و قیمت آن در حال حاضر ۶۰۵٬۶۰ دلار است.

اصلاح قیمت SOL و تأثیرات آن

در همین حال، سولانا نیز با اصلاح قیمت چشمیری مواجه شده و قیمت آن روزانه نزدی به ۳ درصد کاهش یافته است. این
رمزارز همچنین در هفته گذشته ۲.۴۲ درصد کاهش داشته است. برخ از کارشناسان معتقدند که این کاهش به فعالیت کمتر
میم کوینها در شبه سولانا مرتبط است. همچنین، جنجالهای پیرامون رسوایLIBRA  اعتماد سرمایهگذاران به این شبه را
کاهش داده است و این عوامل موجب شده است که برخ از معاملهگران تمرکز خود را به سمت پلتفرمهای جایزین مانند

BNB Chain تغییر دهند.

تغییرات در بازار میم کوینها

بازار میم کوینها نیز تحول قابل توجه را تجربه کرده است و فعالیتها از سولانا به BNB Chain منتقل شده است. پیش از این،

https://zarebinbourse.ir/?p=5144
https://zarebinbourse.ir/?p=5144


سولانا به عنوان ی مرکز قوی برای تجارت میم کوینها به دلیل سرعت و هزینههای پایین شناخته مشد. اما مشلات اخیر، از
جمله رسوایLIBRA  و نرانهای مربوط به کلاهبرداری، منجر به کاهش حجم معاملات شده است. پلتفرمهای مانند شاهد

کاهش فعالیت کاربران بودهاند و این امر باعث شده است تا چندین میم کوین معروف مبتن بر سولانا قیمتهای بیش از ۸۰
درصد از بالاترین سطح خود کاهش یابند.در عوض، BNB Chain از این تغییرات بهرهبرداری کرده و با راهاندازی برنامههای

حمایت برای پروژههای میم کوین، به این روند پاسخ داده است. در فوریه، BNB Chain برنامهای به ارزش ۴٬۴ میلیون دلار برای
حمایت از نقدین راهاندازی کرد که به تقویت اکوسیستم میم کوینها کم کرد. این برنامه به پروژههای واجد شرایط جوایز

روزانه و هفت ارائه مدهد و به این ترتیب نقدین دائم را برای بهبود ثبات بازار فراهم مکند.

BNB آینده قیمت

تحولات اخیر نشان مدهد که قیمت BNB ممن است در مسیر صعودی قرار گیرد و از برنامههای استراتژی و فعالیتهای رو
به رشد میم کوینها بهرهبرداری کند. با تمرکز بر مقیاسپذیری و درگیر کردن جامعه، BNB Chain خود را به عنوان ی پلتفرم
جذاب برای پروژههای جدید و معاملهگران معرف کرده است. به علاوه، گزارشها نشان مدهند که BNB Chain شبه خود را

با بهبود دهندههای بهتر، نقدین بهبود یافته و ویژگهای هوش مصنوع بهروز کرده است. این به روزرسانها به مدیریت
تقاضا برای میم کوینها کم کرده و از معاملات کند و ناعادلانه جلوگیری مکند.اگر روندها ادامه پیدا کنند، انتظار مرود که
BNB جایاه خود را در میان پنج رمزارز بزرگ از نظر ارزش بازار حفظ کند. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که پرداختن

به چالشها در اکوسیستم میم کوین سولانا برای تغییر چشمانداز آن ضروری است. همچنین، بازگرداندن اعتماد سرمایهگذاران و
اجرای تدابیری برای جلوگیری از کلاهبرداری نیز متواند به احیای فعالیتها کم کند.


